

OBJEDNÁVKA Č. 52/2024/ORRI

Dodavatel: Děčínský stavební podnik s.r.o. Folknářská 1226/11 40502 Děčín 2 IČ: 47781483 DIČ: CZ47781483	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle rozpočtu	

Objednáváme u vás úpravu zpevněných ploch u objektu MŠ Krásnolipská v obci Rumburk v rozsahu prací dle předloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena nepřesáhne částku 77 576,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Zdeněk Doležal, 412 356 257

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 11.11.2024

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 1628

Zakázka: MŠ Rumburk, Krásnolipská - venkovní práce
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	64,113 Kč
DPH:	13,464 Kč
Celkem včetně DPH:	77,576 Kč

MŠ Rumburk, Krásnolipská - venkovní práce

	Popis	Cena
S		64,113
	SO_01: Úprava zpevněných ploch	64,113
	001: Zemní práce	3,589
	005: Komunikace pozemní	8,931
	008: Vedení dálková a přípojná	2,135
	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	13,824
	099: Přesun hmot a manipulace se sutí	27,393
	767: Konstrukce zámečnické	2,900
	V08: Další náklady na pracovníky	5,340
	Celkem (bez DPH)	64,113
	DPH	13,464
	DPH 21 % ze základny: 64 113	13,464
	Celkem (včetně DPH)	77,576

MŠ Rumburk, Krásnolipská - venkovní práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S				64,113
Objekt			SO_01: Úprava zpevněných ploch				64,113
Oddíl			001: Zemní práce				3,589
32	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14.300	227.00	3,246
33	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14.300	24.00	343
Oddíl			005: Komunikace pozemní				8,931
23	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10.000	92.00	920
29	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8.000	240.00	1,920
30	SP	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9.200	211.00	1,941
31	SP	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10.000	415.00	4,150
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				2,135
36	SP	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0.500	4,270.00	2,135
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				13,824
21	SP	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	16.000	108.00	1,728
22	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2.880	4,200.00	12,096
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				27,393
24	SP	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	8.508	925.00	7,870
25	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8.508	715.00	6,083
26	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	331.812	19.00	6,304
27	SP	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8.508	194.00	1,651
28	SP	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8.508	350.00	2,978
35	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7.644	328.00	2,507
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				2,900
34	SP	X3691	D+M samozavírače na vstupní branku	kus	1.000	2,900.00	2,900
Oddíl			V08: Další náklady na pracovníky				5,340
20	SUB	X2235	Mimostaveništní doprava	den	6.000	890.00	5,340